

22 czerwca 2024



Wspólna zabawa i integracja na Świętokrzyskim Pikniku Rodzinnym

Rodziny adopcyjne oraz zawodowe z terenu województwa świętokrzyskiego integrowały się na pikniku w Centrum Edukacji i Kultury „Szklany Dom” w Ciekotach. Po raz kolejny blisko pół tysiąca rodzin wspólnie z dziećmi spotkało się, by razem spędzić czas. We wspólnej zabawie z rodzinami udział wzięli: marszałek Renata Janik, dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Elżbieta Korus, zastępca dyrektora ROPS Arkadiusz Ślipikowski oraz dyrektor Świętokrzyskiego Ośrodka Adopcyjnego, Beata Wieczorek.

- Świętokrzyski Piknik Rodziny to wydarzenie wkomponowane jako stałe

zadanie Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i cieszy się nieustającym zainteresowaniem Państwa i Waszych wspaniałych dzieci. Jest też okazją do złożenia podziękowania Państwu za otwarte serca, pełne miłości domy rodzinne, zaangażowanie, uśmiech. Wartości rodzinne są szczególnie ważne i warte stałego wzmocnienia - mówiła marszałek **Renata Janik**.

Wydarzenie zorganizowane przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej zostało sfinansowane ze środków budżetu województwa świętokrzyskiego. Ma na celu wzmocnienie więzi rodzinnych przez wspólne spędzanie czasu wolnego.

Dzieci i dorośli mogli korzystać z szeregu atrakcji: m.in. terapii z udziałem psa, stoiska z malowaniem twarzy, włosów, były więc zmywalne tatuaże, bramka z rzutem do celu, a także bezpłatna strefa gastronomiczna. Imprezę urozmaiciły zabawy prowadzone przez animatorów, oraz liczne konkursy z nagrodami.

Na „Świętokrzyskim Pikniku Rodzinnym” nie zabrakło pokazu sprzętu specjalistycznego używanego w pracy przez pracowników służb Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach, Komendy Wojewódzkiej Straży Pożarnej w Kielcach, Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego w Kielcach, Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Ciekotach oraz warsztatów edukacyjnych zorganizowanych przez Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne w Podzamczu Chęcińskim.

Galeria zdjęć





